
  

                                      
      UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1463 
 

 
A Reitora da Universidade Estadual de Santa 

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital 
UESC n.º 126/2017, 

 
RESOLVE 
 
Art. 1º - Homologar o resultado final do 

Processo Seletivo 2018.1 do Mestrado em Ciência Animal, conforme 
indicado a seguir: 

 

APROVADOS (POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO) ORIENTADOR (A) 

6. THAISE MARQUES ALVES POLIANA DE CASTRO MELO 

7. MARIA EDUARDA VIEIRA MADRUGA POLIANA DE CASTRO MELO 

8. SOPHIA SARAIVA DE SOUZA MARIO SÉRGIO LIMA DE LAVOR 

9. FERNANDA BORGES SILVA 
RENATA SANTIAGO ALBERTO 
CARLOS 

10. JAQUELINE QUEIROZ AMORIM FERNANDO ALZAMORA FILHO 

11. HAISSA MABEL OLIVEIRA VIEIRA FABIANA LESSA SILVA 

12. THAIS DE OLIVEIRA FERNANDES GEORGE RÊGO ALBUQUERQUE 

13. RAFAELA PORTO SILVA MATHEUS RAMALHO 

14. CAROLINA MARIA DE ALMEIDA 
BARBOSA 

AMAURI ARIAS WENCESLAU 

 

 Relação de candidatos aprovados e não classificados (EXCEDENTES) 

VALCLEI LUZ DE ABREU 

REBECA DOS SANTOS COSTA 

LARISSA SANDOVAL CURY 

KRISTY ELLEN OLIVEIRA SANTOS 

JOÃO FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS 

MICHELLE DE JESUS GÓES 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 

 
Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 14 de Dezembro de 2017. 

 
ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 

REITORA 


